МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ           Форма по

ОКУД

УЧРЕЖДЕНИЕ    «ГИМНАЗИЯ  №152»  КИРОВСКОГО РАЙОНА  г.КАЗАНИ    по

ОКПО

П Р И К А З

Об окончании гимназии и получении аттестатов

 об основном общем образовании, зачислении в 10й класс на обучение в 2020-2021

уч.году

     В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательных

учреждений»  Закона РФ от 10.07.1992 №3266-1 «ОБ образовании» на основании решения

Педагогического совета,

приказываю:

1.Зачислить  в десятый класс на 2020-2021 уч.год следующих учащихся на основании

заявления на прием в школу

10 А

№

п/п

Ф.И.О.

1. Баргилову А.Д.

2. Васильеву Д.И

3. Владимирову В.С.

4. Гизатуллину З.А.

5. Иванова П.А.

6. Иркашеву С.Д.

7. Ихсанова Р.Р.

8. Кильдюшова М.Е.

9. Константинова А.О.

10. Копеина Е.А.

11. Кудрявцеву К.Д.

12. Кучумова Д.М.

13. Михайлова Г.Д.

14. Сальникова И.Н.

15. Сафронова Д.М.

16. Халитову К.Р.

17. Шакирова С.Ф.

10 Э

№

п/п

Ф.И.О.

1 Белобородова Е.А.

2 Белову З.А.

3 Буянову Л.А.

КОД

02122753

Номер документа дата

189 15.06.2020

4 Виткину А.Д.

5 Ганиеву З.Р.

6 Ибатуллину И.Р.

7 Кузьмичева А.С.

8 Миронову М.С.

9 Мухамеджанову А.Р.

10 Мхитарян А.М.

11 Никонорову Е.Е.

12 Павленкову К.В.

13 Павлову Д.М.

14 Петрухину В.Д.

15 Петрухина К.В.

16 Помелова Г.П.

17 Прохорова В.Р.

18 Самигуллину К.А.

19 Турцеву Е.А.

20 Тухватуллина Р.Р.

21 Фомину Е.А.

22 Фролова М.И.

2.контроль и ответственность за исполнением данного приказа возложить на

зам.директора по УР  Терещкину И.Г.

Директор                       Н.В.Сорокина